
令和４年９月５日 

保護者の皆様 

 

台風１１号の接近に伴う休校（９月６日）のお知らせ 

 

 

筑紫野市教育委員会 

 

 

保護者の皆様におかれましては、日頃から本市の学校教育に特段の御理

解と御協力を賜り、感謝申し上げます。  

 さて、台風 11 号が明日の朝、最接近するようです。このことに伴い、児

童生徒の安全確保のため、９月６日（火）は休校といたします。 

 ついては、ご家庭での過ごし方等については十分にご注意ください。 

 

 

記 

 

 

１ ９月６日（火）は、台風が接近するため休校とします。 

 

２ 家庭での過ごし方について以下の点に気をつけてください。 

・不要不急の外出を控える 

・川や池など危険な場所には近づかない 等 

 

 

 


